
                 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «29» декабря 2018г.         № 2548 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу  

 «Развитие транспортной системы ЗАТО Александровск»  

 на 2014 – 2020 годы 
 

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ ЗАТО Александровск утвержденным постановлением 

администрации ЗАТО Александровск от 19.08.2013 № 1971 (в редакции 

постановления администрации ЗАТО Александровск от 19.10.2016 № 1937),  

решением Совета депутатов ЗАТО Александровск от 20.12.2017 № 106 «Об 

утверждении местного бюджета ЗАТО Александровск на 2018 год и плановый 

период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО 

Александровск от 24.12.2018 № 108), решением Совета депутатов ЗАТО 

Александровск от 17.12.2018 № 102 «Об утверждении местного бюджета ЗАТО 

Александровск на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной системы 

ЗАТО Александровск» на 2014 – 2020 годы (далее - Программа), утвержденную 

постановлением администрации ЗАТО Александровск от 15.10.2013 № 2407(в 

редакции постановления от 13.12.2018 № 2369) следующие изменения: 

1.1.Строку «Финансовое обеспечение Программы» в паспорте Программы 

изложить в новой редакции: 

 

Финансовое 

обеспечение 

Программы 

Всего по Программе: 876 493 356 руб. 23 коп., 

 в том числе: 

МБ: 791 351 802 руб. 59 коп., из них: 

 

 2014 год: 101 835 486 руб. 42 коп. 

 2015 год: 95 965 353 руб. 73 коп. 

 2016 год: 107 603 929 руб. 31 коп. 

 2017 год: 104 121 160 руб. 72 коп. 

 2018 год: 130 847 266 руб. 85 коп. 

 2019 год: 124 892 802 руб. 78 коп. 

 2020 год: 126 085 802 руб. 78 коп. 



 

ОБ: 85 099 553 руб. 64 коп. 

из них: 

 

 2014 год: 8 849 347 руб. 72 коп. 

 2015 год: 0 руб. 00 коп. 

 2016 год: 25 821 517 руб. 19 коп. 

 2017 год: 20 366 038 руб. 32 коп. 

 2018 год: 27 923 581 руб. 99 коп. 

 2019 год: 1 427 275 руб. 42 коп. 

 2020 год: 711 793 руб. 00 коп. 

 

ФБ: 0 руб. 00 коп., из них: 

 

 2014 год: 0 руб. 00 коп. 

 2015 год: 0 руб. 00 коп. 

 2016 год: 0 руб. 00 коп. 

 2017 год: 0 руб. 00 коп. 

 2018 год: 0 руб. 00 коп. 

 2019 год: 0 руб. 00 коп. 

 2020 год: 0 руб. 00 коп. 

 

ВБС: 42 000 руб. 00 коп., из них: 

 

 2014 год: 0 руб. 00 коп. 

 2015 год: 0 руб. 00 коп. 

 2016 год: 0 руб. 00 коп. 

 2017 год: 0 руб. 00 коп. 

 2018 год: 13 000 руб. 00 коп. 

 2019 год: 14 500 руб. 00 коп. 

 2020 год: 14 500 руб. 00 коп. 

  

 

1.2.Строку «Финансовое обеспечение Подпрограммы» в паспорте 

Подпрограммы 1 «Автомобильные дороги ЗАТО Александровск» изложить в 

новой редакции: 

 

Финансовое 

обеспечение 

Подпрограммы 

Всего по Подпрограмме:  791 957 147 руб. 81 коп., 

в том числе: 

МБ: 716 782 802 руб. 59 коп., из них: 

 2014 год: 101 835 486 руб. 42 коп. 

 2015 год: 95 965 353 руб. 73 коп. 

 2016 год: 107 603 929 руб. 31 коп. 

 2017 год: 104 121 160 руб. 72 коп. 

 2018 год: 101 314 266 руб. 85 коп. 

 2019 год: 102 359 802 руб. 78 коп. 



 2020 год: 103 582 802 руб. 78 коп. 

 

ОБ: 75 174 345 руб. 22 коп., из них: 

 2014 год: 8 849 347 руб. 72 коп. 

 2015 год: 0 руб. 00 коп. 

 2016 год: 25 821 517 руб. 19 коп. 

 2017 год: 20 366 038 руб. 32 коп. 

 2018 год: 20 137 441 руб. 99 коп. 

 2019 год: 0 руб. 00 коп. 

 2020 год: 0 руб. 00 коп. 

ФБ : 0 руб. 00 коп., из них: 

 2014 год: 0 руб. 00 коп. 

 2015 год: 0 руб. 00 коп. 

 2016 год: 0 руб. 00 коп. 

 2017 год: 0 руб. 00 коп. 

 2018 год: 0 руб. 00 коп. 

 2019 год: 0 руб. 00 коп. 

 2020 год: 0 руб. 00 коп. 

 

ВБС: 0 руб. 00 коп., из них: 

 2014 год: 0 руб. 00 коп. 

 2015 год: 0 руб. 00 коп. 

 2016 год: 0 руб. 00 коп. 

 2017 год: 0 руб. 00 коп. 

 2018 год: 0 руб. 00 коп. 

 2019 год: 0 руб. 00 коп. 

 2020 год: 0 руб. 00 коп. 

 

1.3.Строку «Финансовое обеспечение Подпрограммы» в паспорте 

Подпрограммы 2 «Организация транспортного обслуживания населения на 

территории ЗАТО Александровск» на 2014-2020 годы изложить в новой редакции: 

 

Финансовое 

обеспечение 

Подпрограммы 

Всего по Подпрограмме:  84 494 208  руб. 42 коп., 

в том числе: 

МБ: 74 569 000 руб. 00 коп., из них: 

 2014 год: 0 руб. 00 коп. 

 2015 год: 0 руб. 00 коп. 

 2016 год: 0 руб. 00 коп. 

 2017 год:   руб. 00 коп. 

 2018 год: 29 533 000 руб. 00 коп. 

 2019 год: 22 533 000 руб. 00 коп. 

 2020 год: 22 503 000 руб. 00 коп. 

 

ОБ: 9 925 208 руб. 42 коп., из них: 

 2014 год: 0 руб. 00 коп. 

 2015 год: 0 руб. 00 коп. 



 2016 год: 0 руб. 00 коп. 

 2017 год: 0 руб. 00 коп. 

 2018 год: 7 786 140 руб. 00 коп. 

 2019 год: 1 427 275 руб. 42 коп. 

 2020 год: 711 793 руб. 00 коп. 

ФБ : 0 руб. 00 коп., из них: 

 2014 год: 0 руб. 00 коп. 

 2015 год: 0 руб. 00 коп. 

 2016 год: 0 руб. 00 коп. 

 2017 год: 0 руб. 00 коп. 

 2018 год: 0 руб. 00 коп. 

 2019 год: 0 руб. 00 коп. 

 2020 год: 0 руб. 00 коп. 

 

ВБС: 0 руб. 00 коп., из них: 

 2014 год: 0 руб. 00 коп. 

 2015 год: 0 руб. 00 коп. 

 2016 год: 0 руб. 00 коп. 

 2017 год: 0 руб. 00 коп. 

 2018 год: 0 руб. 00 коп. 

 2019 год: 0 руб. 00 коп. 

 2020 год: 0 руб. 00 коп. 

 

1.4.Таблицу № 2 (1) к Подпрограмме 1 «Обоснование ресурсного обеспечения  

Подпрограммы 1» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению. 

1.5.Таблицу № 3 (1) к Подпрограмме 1 «Перечень основных мероприятий 

Подпрограммы 1» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к 

настоящему постановлению. 

1.6. Таблицу № 2 (2) к Подпрограмме 2 «Обоснование ресурсного обеспечения 

Подпрограммы 2» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к 

настоящему постановлению. 

1.7.Таблицу № 3 (2) к Подпрограмме 2 «Перечень основных мероприятий 

Подпрограммы 2» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 24 декабря 2018 года. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

ЗАТО Александровск. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на отдел по 

учету и отчетности администрации ЗАТО Александровск  (М.А. Роганова). 

 

 

 

И.о. Главы  ЗАТО Александровск                                                     И.А. Мазитов 

 



2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Всего по Подпрограмме 1: 791 957 147,81 110 684 834,14 95 965 353,73 133 425 446,50 124 487 199,04 121 451 708,84 102 359 802,78 103 582 802,78

в том числе за счет:

местного бюджета 716 782 802,59 101 835 486,42 95 965 353,73 107 603 929,31 104 121 160,72 101 314 266,85 102 359 802,78 103 582 802,78

областного бюджета 75 174 345,22 8 849 347,72 0,00 25 821 517,19 20 366 038,32 20 137 441,99 0,00 0,00

федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетных средств 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе по Заказчикам (главным 

распорядителям бюджетных средств): 
2 472 547,91 1 749 667,74 722 880,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Управление муниципальной 

собственностью администрация ЗАТО 

Александровск

464 562 833,41 110 684 834,14 95 965 353,73 133 425 446,50 124 487 199,04 0,00 0,00 0,00

в том числе за счет:

местного бюджета 409 525 930,18 101 835 486,42 95 965 353,73 107 603 929,31 104 121 160,72 0,00 0,00 0,00

областного бюджета 55 036 903,23 8 849 347,72 0,00 25 821 517,19 20 366 038,32 0,00 0,00 0,00

федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетных средств 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе инвестиций в основной капитал 2 472 547,91 1 749 667,74 722 880,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

администрация ЗАТО Александровск 327 394 314,40 0,00 0,00 0,00 0,00 121 451 708,84 102 359 802,78 103 582 802,78

в том числе за счет:

местного бюджета 307 256 872,41 0,00 0,00 0,00 0,00 101 314 266,85 102 359 802,78 103 582 802,78

областного бюджета 20 137 441,99 0,00 0,00 0,00 0,00 20 137 441,99 0,00 0,00

федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетных средств 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе инвестиций в основной капитал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Приложение № 1 к постановлению администрации  

ЗАТО Александровск     от «29» декабря 2018 г. № 2548

Таблица 2 (1)

4. Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 1

Источник финансирования Всего, руб. коп.
В том числе по годам реализации, руб. коп.



Таблица № 3 (1)

Всего 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год Наименование, ед.измерения 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Всего 129 967 424,72 11 383 547,72 2 258 879,50 35 821 517,19 30 366 038,32 30 137 441,99 10 000 000,00 10 000 000,00

МБ 54 793 079,50 2 534 200,00 2 258 879,50 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00

ОБ 75 174 345,22 8 849 347,72 0,00 25 821 517,19 20 366 038,32 20 137 441,99 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 7 843 553,38 0,00 0,00 0,00 0,00 828 602,96 3 507 475,21 3 507 475,21

МБ 7 843 553,38 0,00 0,00 0,00 0,00 828 602,96 3 507 475,21 3 507 475,21

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

МБ 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 2 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223 000,00 0,00 1 223 000,00

МБ 2 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223 000,00 0,00 1 223 000,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 140 596 978,10 11 383 547,72 2 258 879,50 35 821 517,19 30 706 038,32 32 189 044,95 13 507 475,21 14 730 475,21

МБ 65 422 632,88 2 534 200,00 2 258 879,50 10 000 000,00 10 340 000,00 12 051 602,96 13 507 475,21 14 730 475,21

ОБ 75 174 345,22 8 849 347,72 0,00 25 821 517,19 20 366 038,32 20 137 441,99 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Всего 631 923 163,93 99 301 286,42 93 706 474,23 97 603 929,31 93 487 160,72 84 000 832,99 81 911 740,13 81 911 740,13

МБ 631 923 163,93 99 301 286,42 93 706 474,23 97 603 929,31 93 487 160,72 84 000 832,99 81 911 740,13 81 911 740,13

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 294 000,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00

МБ 294 000,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 632 217 163,93 99 301 286,42 93 706 474,23 97 603 929,31 93 781 160,72 84 000 832,99 81 911 740,13 81 911 740,13

МБ 632 217 163,93 99 301 286,42 93 706 474,23 97 603 929,31 93 781 160,72 84 000 832,99 81 911 740,13 81 911 740,13

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Всего 19 143 005,78 0,00 0,00 0,00 0,00 5 261 830,90 6 940 587,44 6 940 587,44

МБ 19 143 005,78 0,00 0,00 0,00 0,00 5 261 830,90 6 940 587,44 6 940 587,44

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 19 143 005,78 0,00 0,00 0,00 0,00 5 261 830,90 6 940 587,44 6 940 587,44

МБ 19 143 005,78 0,00 0,00 0,00 0,00 5 261 830,90 6 940 587,44 6 940 587,44

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 791 957 147,81 110 684 834,14 95 965 353,73 133 425 446,50 124 487 199,04 121 451 708,84 102 359 802,78 103 582 802,78

МБ 716 782 802,59 101 835 486,42 95 965 353,73 107 603 929,31 104 121 160,72 101 314 266,85 102 359 802,78 103 582 802,78

ОБ 75 174 345,22 8 849 347,72 0,00 25 821 517,19 20 366 038,32 20 137 441,99 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МКУ ОКС

26 198,3 х

Приложение № 2 к постановлению администрации  ЗАТО Александровск     от «29» 

декабря 2018 г. № 2548

3. Перечень основных мероприятий Подпрограммы 1

№  

п/п

Цель, задачи, основные мероприятия Срок 

выполнени

я (квартал, 

год)

Источник 

финансир

ования

Объемы финансирования, руб.коп. Показатели (индикаторы) результативности выполнения основных мероприятий Исполнитель, 

перечень 

организаций, 

участвующих в 

реализации 

Цель Подпрограммы 1: Обеспечение нормативного содержания автомобильных дорог на территории ЗАТО Александровск

Задача 1 Подпрограммы 1: Приведение в нормативное состояние автомобильных дорог общего пользования и меж домовых проездов на территории ЗАТО Александровск

1.1.

Ремонт автомобильных дорог местного 

значения общего пользования и междомовых 

проездов

2014-2020 

годы

Площадь отремонтированных 

дорог, кв.м
10 216 1 850,0 33 056,0 26 198,3 х

МКУ СГХ, МКУ 

ОКС

1 0 0 0

УМС 

администрации 

ЗАТО 

Александровск

1.3.

Разработка программы комплексного

развития транспортной инфраструктуры МО

ЗАТО Александровск Мурманской области

2017

Утвержденный проект "Программа 

комплексного развития транспортной 

инфраструктуры муниципального 

образования ЗАТО Александровск", (да-

1/нет-0)

0 0

100 100

0 0 0 0 0 МКУ "ОКС"1.4.
Оценка технического состояния 

автомобильных дорог ЗАТО Александровск.
2014-2020 

Утвержденый нормативов финансовых 

затрат на капитальный ремонт, ремонт 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения ЗАТО 

Александровск                                        

(да - 1/ нет -0)

0 0

1.2.
Организация выполнения работ по ямочному 

ремонту

2014-2020 

годы
Доля выполненных работ, % 0 0 0 0 100

0

Задача 2 Подпрограммы 1: Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  ЗАТО Александровск в соответствии с требованиями ГОСТ Р 50597-93

2.1.

Содержание автомобильных дорог общего 

пользования местного значения  ЗАТО 

Александровск 

2014-2020 

годы

Протяженность автомобильных 

дорог, км
52,8

Итого по задаче 1:

МКУ ОКС54,3 46,5 46,5 46,5 46,5 46,5

2.2.

Утверждение нормативов финансовых затрат на 

содержание автомобильных дорог общего 

пользования местного значения ЗАТО 

Александровск

2014-2020 

Утвержденый нормативов финансовых 

затрат на содержание автомобильных 

дорог общего пользования местного 

значения ЗАТО Александровск                               

(да - 1/ нет -0)

0 0 0 1 0

3.1.

Организация надлежащего содержания 

технических средств, конструктивных 

элементов и элементов обустройства 

2014-2020 

годы
Объем выполненных работ, % 100 100

0 0 МКУ "ОКС"

Итого по задаче 2:

100 100 100 100 100 МКУ ОКС

Задача 3.Подпрограммы 1: Реализация  комплекса  инженерно-технических   мероприятий    по   совершенствованию   дорожных  условий   и   технических   средств  организации  дорожного движения

ВСЕГО по Подпрограмме 1

Итого по задаче 3:



2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Всего по Подпрограмме 2: 84 494 208,42 0,00 0,00 0,00 0,00 37 319 140,00 23 960 275,42 23 214 793,00

в том числе за счет:

местного бюджета 74 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 533 000,00 22 533 000,00 22 503 000,00

областного бюджета 9 925 208,42 0,00 0,00 0,00 0,00 7 786 140,00 1 427 275,42 711 793,00

федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетных средств 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе по Заказчикам (главным 

распорядителям бюджетных средств): 

администрация ЗАТО Александровск 84 494 208,42 0,00 0,00 0,00 0,00 37 319 140,00 23 960 275,42 23 214 793,00

в том числе за счет:

местного бюджета 74 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 533 000,00 22 533 000,00 22 503 000,00

областного бюджета 9 925 208,42 0,00 0,00 0,00 0,00 7 786 140,00 1 427 275,42 711 793,00

федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетных средств 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе инвестиций в основной капитал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Приложение № 3 к постановлению администрации  ЗАТО 

Александровск     от «29» декабря 2018 г. № 2548

Таблица 2 (2)

4. Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 2

Источник финансирования Всего, руб. коп.
В том числе по годам реализации, руб. коп.



всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Наименование,                                                                                     

единицы измерения

2014 

год

2015 

год

2016 

год

2017 

год
2018 год 2019 год 2020 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Количество обслуживаемых 

муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок автомобильным транспортом 

общего пользования с предоставлением 

права льготного проезда отдельным 

категориям граждан, единиц

0 0 0 0 9 9 9
администрация                                                        

ЗАТО Александровск

Всего:             75 538 042,42 0,00 0,00 0,00 0,00 29 816 560,00 23 218 482,42 22 503 000,00 

МБ 67 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 503 000,00 22 503 000,00 22 503 000,00 

ОБ 8 029 042,42 0,00 0,00 0,00 0,00 7 313 560,00 715 482,42 0,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего:             60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

МБ 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего:             1 896 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 580,00 711 793,00 711 793,00 

МБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ОБ 1 896 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 580,00 711 793,00 711 793,00 
МУАП "Снежногорское АТП" 

ЗАТО Александровск

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ООО "Аврора"

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего:             0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

МБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего:             7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 

МБ 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого по задаче: Всего:             77 494 208,42 0,00 0,00 0,00 0,00 37 319 140,00 23 960 275,42 23 214 793,00
в том 

числе:
МБ 67 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 533 000,00 22 533 000,00 22 503 000,00

ОБ 9 925 208,42 0,00 0,00 0,00 0,00 7 786 140,00 1 427 275,42 711 793,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВСЕГО по Подпрограмме 2: Всего:             77 494 208,42 0,00 0,00 0,00 0,00 37 319 140,00 23 960 275,42 23 214 793,00

в том 

числе:

МБ 67 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 533 000,00 22 533 000,00 22 503 000,00

ОБ 9 925 208,42 0,00 0,00 0,00 0,00 7 786 140,00 1 427 275,42 711 793,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

*) изменения в Подпрограмму 2 будут вноситься по результатам конкурсного отбора

Приложение № 4 к постановлению администрации  ЗАТО 

Александровск от     от «29» декабря 2018 г. № 2548

Таблица 3 (2)

3. Перечень основных мероприятий Подпрограммы 2

№ п/п Цель, задачи, основные мероприятия    

Срок   

выполнения 

(квартал, 

год) 

Источник 

финанси-

рования   

Объемы финансирования, руб. коп. Показатели результативности выполнения мероприятий Исполнитель, перечень 

организаций, участвующих                                                                                         

в реализации основных 

мероприятий

Цель Подпрограммы 2: Создание условий для эффективного транспортного обслуживания населения на территории ЗАТО Александровск

Задача Подпрограммы 2: Обеспечение потребностей населения в транспортных услугах на территории ЗАТО Александровск

1.1.

Обеспечение потребностей населения в 

перевозках автомобильным транспортом 

общего пользования

2014-2020

Количество транспортных организаций, 

которым возмещаются затраты в связи с 

организацией пассажирских перевозок 

на социально значимых муниципальных 

маршрутах регулярных перевозок, 

единиц

0 0 0 0 *) *) *)

Объем выполненной работы 

автомобильным транспортом                                                                                     

на пригородных маршрутах, пасс./км.

х х

МУАП "Снежногорское АТП" 

ЗАТО АлександровскОбъем выполненной работы 

автомобильным транспортом                                                                                     

на городских маршрутах, поездок

х х х х 507 340  507 340  507 340  

х х 4 019 003 4 019 003 4 019 003

0
администрация                                                        

ЗАТО Александровск
1.2.

Расходы на организацию регулярных перевозок 

по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок

2014-2020
Количество бланков карты маршрута 

регулярных перевозок, штук
0 0

0

0 0 300 300

0 0 х х1.3.

Обеспечение перевозок обучающимся очной 

формы обучения общеобразовательных 

организаций, профессиональных 

образовательных организаций, образовательных 

организаций высшего образования, 

расположенных на территории ЗАТО 

Александровск городским и пригородным 

автомобильным транспортом общего 

пользования

2014-2020

Фактическое количество реализованных 

месячных проездных билетов 

обучающимся очной формы обучения 

общеобразовательных организаций, 

профессиональных образовательных 

организаций, образовательных 

организаций высшего образования, 

расположенных на территории ЗАТО 

Александровск, штук

0

1.4. Приобретение автобусов и полисов ОСАГО 2014-2020

Количество приобретенных автобусов, 

штук
0

х

администрация                                                        

ЗАТО Александровск

Количество приобретенных полисов 

ОСАГО, штук
0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0
МУАП "Снежногорское АТП" 

ЗАТО Александровск
1.5.

Увеличение уставного фонда МУАП 

"Снежногорское АТП" 
2014-2020

Количество приобретенных автобусов, 

штук
0 0 0 0 1 0


	C:\Users\NikandrovaAA\Desktop\2548 от 29.12.2018 изм. 2407-13г.pdf
	C:\Users\NikandrovaAA\Desktop\2548 от 29.12.2018 приложение.pdf

